

「個人情報保護方針」新旧対照表

2023年2月3日

新	旧
<p>10. 個人関連情報の取得</p> <p>当社は、<u>第三者がお客様から取得したウェブサイトの閲覧履歴等の個人関連情報の提供を受け、当社が保有する個人データと紐付けることによって、ご本人が識別される個人データとして取得する場合があります。</u>その場合は、前記「3. 個人情報等の利用目的」に掲げる利用目的の範囲内で利用いたします。</p>	<p>10. 個人関連情報の取得</p> <p>当社は、<u>第三者から個人関連情報の提供を受け、当社が保有する個人データと紐付けることによって、ご本人が識別される個人データとして取得する場合は、あらかじめご本人から同意を取得するとともに、</u>前記「3. 個人情報等の利用目的」に掲げる利用目的の範囲内で利用いたします。</p>